
　　　●　営業時間： 6:00 - 22:00（最終入館21:30）

館内施設 営業変更等のお知らせ （2023/5/8 - ）

　　　　　グランド ハイアット 東京では、当面の間、館内施設の営業内容を以下の通り変更させていただきます。

　　　　　お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

Nagomi スパ アンド フィットネス (5F)
03-4333-8825

更新日；7月12日更新日；8月19日更新日；9月30日
更新日 5月8日


